
 

Dr. Mustafa Reşit Galip (BAYDUR) ve Hemşire Safiye Hüseyin (ELBİ) Anısına  

V. Ulusal Tıp Günleri Kapanış Bildirgesi 

Kongre Başkanlıklarını, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye Sağlık Yüksek Okulu 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Serap Selver KİPAY ve Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Göğüs Cerrahisi’nden Op. Dr. Mehmet Erkan BALKAN’ın;  

Kongre Sekreterliklerini, Tüm Öğretim Elemanları Derneği (TÜMÖD) Başkanı Prof. Dr. 

Recep AKDUR, Acil Hemşireler Derneği Başkanı Hem. Meral DÖLEK, Ankara Üniversitesi 

Adli Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İ. Hamit HANCI, Ilgaz Hukuk Bürosu/ Kastamonu 

Barosu’ndan Av. Evren KARAMEHMET, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk 

Halk Bilimi Anabilim Dalı’ndan Uzm. Halkbilimci Ebru KİPAY’ın yaptığı kongreye;  

Kastamonu Valisi Şehmuz GÜNAYDIN, Çankırı Valisi Vahdettin ÖZCAN, Kastamonu 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Seyit AYDIN, Kastamonu Belediye Başkanı Tahsin BABAŞ, 

Çankırı Belediye Başkanı İrfan DİNÇ, Ilgaz Belediye Başkanı Arif ÇAYIR,Taşköprü 

Belediye Başkanı Hüseyin ARSLAN’ın ; 

Ayrıca Kastamonu ve Çankırı Ticaret Odaları ile  Kastamonu-Çankırı Tabip Odası’nın  katkı 

ve katılımlarıyla gerçekleşmiştir. 

Beşincisi düzenlenen Ulusal Tıp Günleri’nde farklı disiplinlerden alanlarında uzman 

konuşmacıların dikkat çekici sunumları katılımcılar tarafından büyük ilgi görmüştür.  

Türkiye'nin farklı şehirlerinin yanı sıra , KKTC, Kosova, Azerbaycan, Yunanistan, Ruanda ve 

Rusya'dan 200 civarında katılımcı ile 17-19 Ekim 2014 tarihlerinde gerçekleşen V. Ulusal Tıp 

Günleri 17 Ekim 2014 tarihinde Ankara’dan 90 kişilik heyetin  Çankırı’ya doğru yola 

çıkmasıyla başlamıştır. 

Çankırı’da yerel yönetim desteği ile sabah kahvaltısı Tarihi eski çamaşırhanede Çankırı Valisi 

Vahdettin ÖZCAN’ ın katılımıyla gerçekleşmiştir. Kahvaltıda Çankırı’nın tarihi ve kültürel 

öneminden bahsedilmiştir. Ardından Prof. Dr. Ayla SEVİM EROL’ un başkanlığını yaptığı 



‘Çorak Yerler Kazı Alanı’ ve akabinde  yurdumuzun en büyük kaya tuzu rezervine sahip olan 

Çankırı Tuz Mağarası ziyaret edilmiştir.  

Mağara modern karayolu tünellerine benzeyen birçok galeriden oluşmaktadır. İçinde tuz 

heykellerinin de bulunduğu mağaranın en ilginç görüntüsü 200 yıldır bozulmadan kalan eşek 

fosilidir. Çankırı tuzunun en büyük özelliği arsenik ve ağır metaller içermemesi olup ayrıca 

iyonlaştırıcı özelliğinden dolayı bronşları rahatlatarak nefes darlığına ve astıma iyi geldiği 

bilimsel çalışmalarda ortaya konmuştur.  

Mağara gezisinin ardından sosyal program Çankırı Taş Mescid gezisiyle devam etmiştir. 

Çankırı ilinde bulunan ve Selçuklu Dönemi'nden kalma en önemli yapılardan Taş Mescid, 

mimari özelliklerinin yanı sıra yapı üzerinde bulunan birbirine dolanmış iki yılanın tasvir 

edildiği ‘‘Tıp Sembolü’’ mescidin en ilgi çekici özelliklerindendir.  

Ilgaz Belediye Başkanlığı tarafından ağırlanan ekip Ilgaz Dağı ve Derbent Anıtı ziyaretinin 

ardından Kastamonu’ya varmış ve gün bilimsel programla devam etmiştir. 

Kongrenin açılış konuşmalarını Op. Dr. Erkan BALKAN, Yrd. Doç. Dr. Serap Selver KİPAY 

ve Prof. Dr. Recep AKDUR gerçekleştirmiştir.  

Açılışta önceliklile bu yıl genç yaşta kaybettiğimiz Kerkük Trükmenleri Liderlerinden ve  

Ulusal Tıp Günlerinin uzun süredir konuşmacılarından olan Avukat Sadun Köprülü anılmıştır. 

Konuşmacılar Ulusal Tıp Günleri’nin devam etmesi gerektiğini ve Türk tıp dünyası açısından 

gerekliliğini vurgulamışlardır. 

Kongrenin birinci oturumu Tüm Öğretim Elemanları Derneği (TÜMÖD) Başkanı Prof. Dr. 

Recep AKDUR başkanlığında başlamış, oturumun ilk konuşmacısı Samsun Kadın Doğum 

Hastanesi’nden Hem. Melek ÇELİK “Hemşire Hüseyin Elbi’nin Hayatı” adlı seminerinde ilk 

Türk hemşire Safiye Hüseyin Elbi’nin yurtdışında aldığı eğitimi, bildiği yabancı dilleri ve bu 

bilgileri ülkenin ihtiyaç duyduğu en zor zamanlarda nasıl kullandığını, yaşamını çalışmalarını 

anlatmış; Türk tarihi açısından öneminden bahsetmiştir.  

İstanbul’da daha önce Safiye Hüseyin Elbi adına açılan sağlık ocağının adının 

değiştirilmiş olduğu ve tekrar kendisinin adını sağlık ocağına verilmesi için gerekli 

çalışmaların yapılmasının gerektiğini belirterek birinci oturum sona ermiştir. 

Kongrenin ikinci oturumu Kastamonu-Çankırı Tabip Odası Başkanı Uzm. Dr. Serkan AYDIN 

başkanlığında başlamış, oturumun ilk konuşmacısı Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye 

Sağlık Yüksek Okulu’ndan Yrd. Doç. Dr. Serap Selver KİPAY “10 Aralık Kadın Mitingi” 

konulu sunumunda özellikle Kastamonu kadınlarının kadın milli mücadelesindeki katkılarının 

önemi belirtmiş ve kadınların da milli mücadeleye destek için Kastamonu Müdafaa-i Hukuk 

Hanımlar Cemiyeti’nin kurulmasından bahsetmiştir.  

Oturumun diğer bir konuşmacısı Ankara Üniversitesi Adli Bilimler Enstitüsü’nden Bio. 

Merve İYRAS “Endemik Türlerimizi Koruyabiliyor muyuz?” başlıklı konuşmasında endemik 

tür tanımını yaparak sunumuna başlamıştır. Türkiye’nin endemik tür açısından önemini 

vurgulamış ve diğer ülkelerin endemik türlerine ne denli önem verdiklerini verdiği örneklerle 

destekleyerek anlatmıştır. Endemik türlerin illegal yollarla ülke dışına çıkarılmasının yarattığı 

ekonomik, çevresel ve sağlık sorunlarını açıklamış ve Türkiye’deki önleme çalışmalarına da 

değinmiştir. 



Oturumun son konuşmacısı “Mobbing” sunumu ile Ankara Üniversitesi Adli Tıp Anabilim 

Dalı’ndan Dr. Sündüz ADIYAMAN olmuştur. Mobbingin tanımı, çeşitleri ve aşamaları 

üzerinde durmuş; bunun yanı sıra mobbing konusunda toplumda farkındalık oluşturulması 

gerektiğini belirtmiştir.  

Kongrenin üçüncü oturumu Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı’ndan 

Prof. Dr. Ahmet ERGÜN başkanlığında yapılmıştır.  

Ankara Üniversitesi Adli Bilimler Enstitüsü Araştırma Görevlisi Psk. Gökçe BAYKUZU 

“Çocuk İhmali ve İstismarı” konulu bildirisinde “Çocuk istismarı buruşturulmuş bir kağıt 

gibidir.” cümlesiyle çocuk istismarının düzeltilebileceğini fakat izlerinin kaybolmadığını 

vurgulamıştır. Fiziksel, duygusal, cinsel ve ihmal şeklinde sınıflandırdığı çocuk istismarının 

çocuklara hayır demeyi, engel olmayı öğreterek önlenebilir ve azaltılabilir olduğunu 

belirtmiştir.  

Oturumun ikinci konuşmacısı Kastamonu Valiliği Kent Tarihi Müzesi’nden Uzm. Arkeolog 

Murat KARASALİHOĞLU’nun yaptığı “Antik Çağlardan Günümüze Bir Sağaltım Kültü 

(Glikon)” adlı sunumunda Paphalagonia bölgesindeki Ionopolis (İnebolu) de M.S. 2. yy.’da 

ortaya çıkan Alexandros’un kendini peygamber ilan edişi, Glykon adını verdiği bir yılanın 

aslında yeniden doğan Şifa Tanrısı Asklepion olduğunu ve tapınaktan bir yumurtanın içinden 

çıkarmasıyla duyurduğu anlatmıştır. Glikonun her türlü derde şifa bulacağı gidilen her yerde 

yayılmış kültün yaklaşık bir yüzyıl sürdüğünü dile getirilmiştir.  

18 Ekim 2014 Cumartesi gününe IV. Mehmet tarafından İzbeli sülalesine tımar olarak 

bağışlanmış olan İzbeli Çiftliği’nde zengin, tamamen organik ürünlerden oluşan yöresel bir 

kahvaltı ile başlanmıştır. Sabiha İzbeli, kahvaltı süresince çiftliğin Osmanlı tarihine dayanan 

geçmişinden bahsetmiştir. Eskiden Osmanlı ordusuna tımarlı sipahi yetiştiren, günümüzde ise 

fotoğraflar ve geleneksel –tarihi eşyaların muhafaza edilip görsel olarak sunulmasıyla tarihi 

atmosferini kaybetmeyen bu doğal çiftlik katılımcıları son derece memnun etmiştir. 

Ardından Şeyh Şaban-i Veli Vakıf Müzesi gezilmiştir. Müze bünyesinde cami, türbe, dergah, 

kütüphane, asa suyu ve şadırvan ile dergah evleri mevcuttur. Müzede; Vakıflar Genel 

Müdürlüğüne bağlı cami ve mescitlerden elde edilen tarihi eser niteliği kazanmış teberrukat 

eşyaları ve tekke eşyaları sergilenmektedir. 

Sosyal programın üçüncü durağı olan Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi’ne yapılan gezide 

Cumhuriyet Evi, Türkiye’de bir ilk olan Şapka ve Dantel Müzesi, Atatürk Sergi Salonu, 

Bebek Evi ziyaret edilmiştir. Cumhuriyet Müzesi’nde Cumhuriyet dönemine ait üniformalar, 

tüfekler, tabancalar ve kılıçlar yer almakta iken Şapka Müzesi’nde ise çeşitli sanatçıların 

tasarladığı ve Anadolu ve Orta Asya baş süslemelerini yansıtan şapkalar sergilenmektedir. 

Dantel Müzesi’nde çok çeşitli motiflerin yer aldığı geleneksel dantel örnekleri, Bebek Evi’nde 

ise Yrd. Doç. Dr. Lale ÖZDER tarafından 2009’da annesi Zehra SÖNMEZ adına ithaf edilen 

el yapımı bebekler yer almaktadır. 

Son olarak, 2002 yılında Kastamonu Valiliği altında hizmete açılan Kent Tarihi Müzesi 

ziyaret edilmiştir. Kastamonu’ya ait birçok konak fotoğraflarına yer veren müzede ayrıca kent 

tarihi araştırmaları büyük bir zenginlik olan kaynakların bulunduğu kütüphane de yer 

almaktadır. Atatürk’ün Kastamonu’ya geldiğinde kullanılan halı (1907), ilk el yapımı konsol 

piyano (Sanat Mektebi, Sana-i Nefise ve kent tarihi müzesi projesinin mimarı olması 

nedeniyle yapılan Vedat Tek’in büstü müzenin en önemli eserleri arasındadır. 

  



Bilimsel programın ikinci gününde dördüncü oturumu Ege Üniversitesi İletişim 

Fakültesi’nden Yrd. Doç. Suavi Tuncay başkanlığında başlamış, oturumun ilk konuşmacısı 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden Bio. Fezile ÖZDEMİR “Kıbrıs Türk Toplumu 

Liderlerinden Dr. Fazıl Küçük” konulu sunumu gerçekleştirmiştir. Dr. Fazıl Küçük’ün, 

serbest hekim olarak çalışırken aynı zamanda siyasetle yakından ilgilendiğini, Kıbrıs Türk 

halkı için verdiği mücadeleyi anlatmıştır.  

Oturumun ikinci konuşmacısı Azerbaycan’dan Prof. Dr. Hanım HALİLOVA “Çankırı Kaya 

Tuzu Mağarası-Tuzla Tedavi Merkezi” isimli konuşmasında %60 a yakın klorür ve %38 

sodyum bulunan Çankırı kaya tuzunun sağlık açısından önemini anlatmıştır. Çankırı kaya 

tuzunda ağır metaller bulunmadığını strese bağlı hastalıkların tedavisinde tuz ile Spelioterapi 

(mağara tedavisi)  ve galoterapi (oda tedavisi) isimli iki ayrı tedavi yöntemi olduğunu 

anlatmıştır.  

Yunanistan’dan Serbest Hekim Op. Dr. Hüseyin BEKİR oturumun son bölümünde 

“Çocuklarda Yürüyüş Bozuklukları” isimli konuşmasını yapan Op. Dr. Hüseyin Bekir, erken 

tanının önemini, rotasyonel deformite olarak adlandırılan çocuklarda içe basma ve dışa basma 

konularını ve tedavi yöntemlerini anlattı. 

Kongrenin beşinci oturumunda Kastamonu-Çankırı Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Dursun 

BAŞTUĞ başkanlık yapmıştır. 

İlk konuşmacı TÜMÖD Başkanı Prof. Dr. Recep AKDUR “Türkiye’de Hekim Olmak” adlı 

sunumunda tıbbiyelilerin Kurtuluş Savaşı’nın en önemli aktörlerinden biri olduğunu belirtmiş 

ve ulusal yapılanmada olan etkilerine değinmiştir. Doktorların sağlık hizmetlerinin savunucu 

bir neferi olduğunu dile getiren Akdur tıbbiyelilerin kamu sektöründe gerekse özel sektörde 

yaşadığı sıkıntılardan bahsetmiş ve sağlık çalışanlarına uygulanan şiddetin arttığını yapılan 

araştırmalardaki bulgularla desteklemiştir.  

Emekli Tabip Albay Op. Dr. Aytekin ERTUĞRUL  “Türkiye’de Cerrahi Doğum Kontrolü 

Çalışmalarından Bir Kesit”  konulu sunumunda doğum kontrol yöntemleri hakkında bilgiler 

vererek sterilizasyon yönteminin geri dönüş garantisi olmama özelliği dışında en ideal yöntem 

olduğunu belirtmiştir. Türkiye’de bu konuyla ilgili yasanın değiştirilmesi yönünde talepte 

bulunduğundan ve bir sonuç alamadığını bildiren Dr. Ertuğrul, görüşlerini din ve bilim 

insanlarının görüşleriyle desteklemiştir.  

Beşinci oturumun son konuşmacısı Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim 

Dalı’ndan Prof. Dr. Ahmet ERGÜN “Yağ Hücresi” konulu sunumunda yağ hücresinin yapısı, 

işleyişi ve diğer hücreler ve merkezi sinir sistemi ile olan iletişimi hakkında tanımlayıcı 

bilgiler vermiştir. Ayrıca açlık ve tokluk kavramlarının oluşmasının nedenlerine değinen 

Ergün obezitenin ülkemizde ve dünyadaki yayılımına ve oluşturduğu tehlikelere dikkat 

çekmiştir. 

Altıncı oturum Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. 

Ramazan İNCİ başkanlığında devam etmiştir.  

İlk konuşmacı 9 Eylül Üniversitesi Türk Dili Edebiyatı’ndan Doç. Dr. Burcu İlkay 

KARAMAN  “Klinik Dilbilimi: Türkiye için Önemli Bir Bilim Dalı” konulu sunumunda 

uygulamalı dilbiliminin bir alt dalı olan klinik dil bilimini dil, konuşma ve iletişim 

bozukluklarının betimlenmesi, çözümlenmesi ve tanılanması için önemli bir bilim dalı olarak 

tanımlamıştır. Türkiye'de negatif şizofreni hastalarıyla yaptıkları klinik çalışmalarında 

Tematik Algı Testi kullandıklarını ve elde ettikleri negatif şizofreni hastalarına ait konuşma 



örneklerinin çeviri yazılarını incelediklerinde elde ettikleri sonuçlar çerçevesinde yeni ilaç 

geliştirilmesi ve piyasaya sürülmesi noktasında yenileşim olgusuna yönelik olgulara artık pek 

rastlanmadığını anlatmıştır. Ayrıca "Sindirim Sistemi Terimlerinin Türk Halk Diline Özgü 

Deyişleri" adlı ikinci sunumunda ise Doç. Dr. Karaman Dili bir kavramla bir ses imgesinin 

birbirine bağlanmasından doğar ve bu bağlama doğal ve zorunlu değil nedensiz bir bağdır 

diye tanımlamıştır. Terimlerin nitel özelliklerini ayrıntılı bir şekilde anlatan Doç. Dr. 

Karaman Türk Halk dilinde gırtlak (ömürtlek, ömük, boğurduk, vb) ve öksürük (bağrıntı, 

bağru, bahana, bağnak, vb) gibi eşanlamlı terimleri karın (kalp, mide, bağırsak, vb) ve öden 

(mide, karın, vb) çok anlamlı terimleri örnekler eşliğinde anlatmıştır.  

Oturumun ikinci konuşmacısı Sağlık Muhabiri Esra Öz "Sağlık Haberciliği İlkeleri" konulu 

sunumunda, sağlık haberlerinin sansasyonel bir konu içermesinin gerekmediğini dile getirmiş 

ve ayrıca doğruluk payı içermeyen sağlık haberlerinin yayınlanmasının gündemde artış 

gösterdiğine değinmiştir. ABD’de Sağlık Haberciliğinin Etik İlkeleri’nin, Türkiye’ye 

uyarlanmasının zor olduğu ve sağlık okuryazarlığının önemini de anlatan Öz öneri olarak tek 

bir kaynak kullanılmaması gerektiğini belirtmiştir. 

Üçüncü konuşmacı olan 9 Eylül Üniversitesi Acil Tıp Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. 

Gürkan Ersoy, "Beden Dili ve İletişim" adlı sunumunda iletişimde söylenen sözlere ve ses 

tonuna kıyasla karşı tarafı daha çok etkileyen beden dilinin önemini anlatmıştır. Kişilerin 

kendini ifade etmesinde kolaylık sağlayan beden dilinin resimli örneklerini gösteren Ersoy, 

beden dilinin kişiden kişiye değişebildiğine ve farklı ülkelerde veya bölgelerde değişiklik 

gösterebildiğine değinmiştir. 

  

Oturumun son konuşmacıları Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Halk Bilim 

Bölümü’nden Yrd. Doç. Dr. Melike Kaplan ve Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türk Halk Bilim Anabilim Dalı’ndan Uzman Halkbilimci Ebru Kipay ‘‘Sağlık 

Uygulamalarına Antropolojik Çerçeveden Bir Bakış’’ adlı sunumlarında tıbbi antropolojinin 

modern tıp gibi patolojik olarak hasta olma durumunu değil, hastanın kendisini nasıl 

hissettiğini incelediğini belirtmişlerdir. Ayrıca, tıbbi antropolojinin kültürü merkeze alarak 

çalışmalar yaptığı ve kültüre göre iyileştirmenin modern tıbba yardımcı olabileceğini 

anlatarak sunumlarını tamamlamışlardır. 

 

19 Ekim 2014 Pazar günü Daday ilçesi Kasaba köyünde bulunan ve 1366 yılında Candaroğlu 

Beylerinden Adil Bey'in oğlu Emir Mahmut Bey tarafından  bindirme tekniğiyle yapılmış 

çivisiz cami olarak da anılan  Kastamonu’nun tarihi camisi olan  Mahmut Bey Cami ziyaret 

edilmiştir. Ardından bilimsel program kapsamındaki 7. oturuma geçilmiştir. 

 

Oturum başkanlığını Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı'ndan Prof. 

Dr. Yıldırım Beyatlı DOĞAN yapmıştır. İlk konuşmacı Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Mikrobiyoloji Anabilim Dalı'ndan Prof. Dr. Ramazan İNCİ "Sağlıkta Dönüşümün Etkileri" 

isimli sunumunda sağlıkta dönüşümün etkilerinin insani gelişmişlik üzerine etkisi, Türkiye’yi 

ne kadar ileriye götürdüğü ve bir seçim aracı olarak kullanılıp kullanılmadığı üzerinde 

durmuştur. Sağlıkta dönüşümün etkilerinin sağlık hizmetlerinden memnuniyetle 

ölçülebileceğini belirtmiş, memnuniyet oranlarının arttığını, ayrıca sağlık harcamalarının ve 

kişi başına düşen milli gelirin yükseldiğini, ancak insani gelişim açısından kişilerarası 

eşitsizliğin gün geçtikçe arttığını vurgulamıştır.  

 

Son konuşmacı Antalya'dan Güzide Filiz TUZCU "Osmanlı'dan Günümüze Bilim: 

Osmanlı'da Bilime Bakış" adlı sunumunda Türk tarihinden örnekler vererek bilime verilen 



önemi aktarmıştır. Yusuf Has Hacip'in Kutadgu Bilig'inden, Türklerin Tarihi'nde kadın 

eğitimine verilen önemden bahsetmiştir. Hacı Bektaş-ı Veli'nin "İlimden gidilmeyen her 

yolun sonu karanlıktır." sözünü vurgulamıştır. 

 

Sekizinci oturumun başkanlığını Ankara Üniversitesi Adli Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. 

Dr. İ. Hamit HANCI yapmıştır. Oturumun ilk konuşmacısı olan Nazilli Adliyesi Uzmanı 

Psikolog Gülşah Şükran Yıldız "Suçlu Profili Oluşturma" başlıklı sunumunda suçlu profili 

oluşturmanın şüpheli sayısı azaltmakta ve fail özelliklerini belirlemede önemli bir unsur 

olduğunu anlatmıştır. Belli kişilik yapılarının belirli davranışlar sergilediğini belirterek suçlu 

profili oluşturmanın hala bilimsel olarak geçerliliğinin sorgulandığını vurgulanmıştır. 

 İkinci konuşmacı Kosova Türkiye Mezunlar Derneği (TÜMED) başkanı Cengiz ÇESKO, 

TÜMED’in tarihçesini, vizyonunu, misyonu ve yaptıkları çalışmaları anlatmıştır. Ayrıca 

yurtdışında kurulan ilk Türk mezunlar derneği olduğunu ve Kosova'da yaşayan gençlerin 

üniversite tercihlerinde ilk olarak Türkiye'yi seçtiklerini vurgulamıştır.  

  

Son konuşmacı Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı'ndan Prof. Dr. 

Yıldırım Beyatlı DOĞAN, ‘‘Ruh Sağlığı ve Kızılay Konferansları’’ konulu konuşmasına 

Kızılay Konferanslarının halkı ruh sağlığı ile ilgili aydınlatmak, bilgilendirmek amaçlarıyla 

yapıldığını, 1945 sonrası modernleşme ve modernleşmenin getirdiği sorunları toplumu 

korumak, aksaklığı önlemek amaçlarıyla yapıldığını anlatmıştır. Burada ailenin, ortamın ve 

yerleştirme biçiminin bütün devlet ve toplum üzerinde büyük etkisi olduğunu anlatırken, 

sistemin insanlar üzerinde kurduğu baskılara da değinmiştir. Son olarak Prof. Dr. Doğan 

insanı köleleştiren bir sistemin yanlışlığına ve özgürlüğün rekabet bilincinin ve güzel sosyal 

ilişkilerin nasıl bir çözüm oluşturabileceğini anlatmıştır. 

 

Ankara Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı'ndan Op. Dr. 

Erkan BALKAN'ın başkanlığında  9. Oturum gerçekleşmiştir. Antalya'dan Dr. Ozan UZKUT 

“Akran Zorbalığı” konulu sunumunda mobbing ve bulling (akran zorbalığı) arasındaki 

farklılıklardan bahsedip, bullingin okullarda çocukların birbirine yaptıkları zorbalık olduğunu 

ve genellikle şiddet içerdiğini de belirtmiştir. Çocukların hem sosyal hem akademik hayatında 

olumsuz olarak etkileyen bullingin önlenmesine yönelik çalışmaların önemli olduğunu 

vurgulamıştır.  

 

Kongre tamamlandıktan sonra Taşköprü Arkeoloji Müzesi ziyaret edilmiştir. Kastamonu’ya 

42 km uzaklıktaki Taşköprü ilçesi civarında MÖ 64 yılında Romalı kumandan Pompeius 

Magnus tarafından kuşatılan Pompeipolis antik kenti gezilmiştir. Müze ziyaretinin ardından 

Taşköprü ilçesinde Vali Şehmuz GÜNAYDIN'ın katılımıyla yörenin meşhur kuyu kebabı 

tadılmıştır. 

 

Kongrede alınan kararlardan bazıları şunlardır; 

 

-İstanbul'da Hem. Hüseyin Elbi adıyla açılan ancak sonrasında ismi değiştirilen sağlık ocağına 

tekrar Safiye Hüseyin Elbi'nin adının verilmesi için çalışmaların yapılmasına önerilmiştir. 

 

- Ülkemizdeki endemik türlerin öneminin farkındalığının artırılması önerilmiştir. 

 

-Tıp ve sosyal bilimlerin disiplinler arası iletişimsizliğine değinilmiş ve tıp biliminin sosyal 

bilimlere açık hale gelmesi önerilmiştir. 

 

- Türkiye'de sağlık haberciliğinin etik ilkelerinin oluşturulması önerilmiştir. 



 

-Birbirinden gittikçe uzaklaşan sağlık disiplinlerini bir araya getiren Ulusal Tıp Günlerinin 6. 

Sının 2015 de Afyonkarahisar da yapılması kararlaştırılmıştır. 

 

-Bunların yanı sıra Çankırı da “Uluslararası Türkçe Konuşan Sağlıkçılar Kongresi” nin 

gerçekleştirilmesi önerisinde bulunulmuştur.  

 

 

 

 

Kongre Başkanları 
Yard. Doç. Serap Selver KİPAY - Muğla Üniversitesi Fethiye Meslek Yüksek Okulu 

Op. Dr. Erkan BALKAN - Ankara Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi AD 

  

Kongre Sekreteryası 
Prof. Dr. Recep AKDUR – Tüm Öğretim Elemanları Derneği (TÜMÖD) Başkanı 

Hem. Meral DÖLEK. Acil Hemşireler Derneği Başkanı 
Prof. Dr. İ. Hamit HANCI – Ankara Üniversitesi Adli Bilimler Enstitüsü Müdürü 

Av. Evren KARAHMET. Ilgaz Hukuk Bürosu. Kastamonu Barosu. 
Uzm. Halkbilimci Ebru KİPAY – Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Halk Bilim AD 

Düzenleme Kurulu* 

Dr. Sündüz ADIYAMAN ,Mustafa AFACAN , Prof. Dr. Sema AKA ,Yard. Doç. Dr. Eren AKÇİÇEK , Prof. Dr. 

Recep AKDUR,Ünal AKGÜN ,Selçuk ARSLAN , Prof. Dr. Nevzat ARTIK ,Op.Dr.Serkan AYDIN , Prof. Dr. 

Yavuz Sinan AYDINTUĞ, Op. Dr. Erkan BALKAN , Uz.Dr.Dursun BAŞTUĞ , Psk. Gökçe BAYKUZU ,Op. 

Dr. Hüseyin BEKİR, Nurten CİĞERCİ ,Hem. Melek ÇELİK ,Cengiz ÇESKO ,Prof. Dr. Yıldırım Beyatlı 

DOĞAN, Hem. Meral DÖLEK, Ali DUYAN , Prof. Dr. Ayla SEVİM EROL , Dr. Ahmet Zafer ERGÜN ,Prof. 

Dr. Ahmet ERGÜN , Doç. Dr. Gürkan ERSOY ,Op. Dr. Aytekin ERTUĞRUL ,Nejat GAMZELİ , Prof. Dr. 

Hanım HALİLOVA ,Prof. Dr. İ. Hamit HANCI ,Uz.Dr.Tuba HANCI , Sedat İŞERİ , Serdar İZBELİ , Prof. Dr. 

Adalet HASANOV ,Prof. Dr. Ramazan İNCİ ,Bio. H. Merve İYRAS ,Doç. Dr. Burcu İlkay KARAMAN, 
Uzm. Arkeolog Murat KARASALİHOĞLU, Yard. Doç. Dr. Serap Selver KİPAY , Uzm. Halkbilimci Ebru 

KİPAY ,Prof. Dr. Uğur KOCA ,Av. Sadun KÖPRÜLÜ ,Prof. Dr. Haşim KÖPRÜLÜ ,Yard. Doç. Dr. Jamal 

MUSAYEV, Prof. Dr. Çimen OLGUNER, Esra ÖZ ,Bio. Fezile ÖZDEMİR ,Cemil ÖZEL ,Dt. Orhan ÖZKAN 
Bio. Merve PARLAKGÖRÜR,Av. Rıdvan SADIK ,Vet. Hek. Adnan SERPEN ,Av. Ertan SİMİTÇİ , Dr. Altay 

SUROY, Yard. Doç. Dr. Serdar SÜTÇÜ ,Ayşe TANDOĞAN ,Güzide Filiz TUZCU ,Yard. Doç. Dr. Neşe Nur 

USER, Dr. Ozan UZKUT ,Mehmet Fatih YAPICIOĞLU ,Biomüh. Emine Firdevs YILDIRIM ,Psk. Gülşah 

Şükran YILDIZ ,Uzm. Dr. Akın YILDIZ  
* Soy isim Alfabetik Sırasına Göre Hazırlanmıştır. 

 

KAPANIŞ BİLDİRGESİNE KATKI KOYANLAR 
Yard. Doç. Serap Selver KİPAY ,Op. Dr. Erkan BALKAN , Prof. Dr. Recep AKDUR , Prof. Dr. İ. Hamit 

HANCI , Av. Evren KARAHMET, Uzm. Halkbilimci Ebru KİPAY , Dr. Sündüz ADIYAMAN ,Mustafa 

AFACAN , Prof. Dr. Sema AKA ,Yard. Doç. Dr. Eren AKÇİÇEK , Prof. Dr. Recep AKDUR, Op.Dr.Serkan 

AYDIN , Uz.Dr.Dursun BAŞTUĞ , Psk. Gökçe BAYKUZU ,Op. Dr. Hüseyin BEKİR, Hem. Melek ÇELİK 

,Cengiz ÇESKO ,Prof. Dr. Yıldırım Beyatlı DOĞAN,  Dr. Ahmet Zafer ERGÜN ,Prof. Dr. Ahmet ERGÜN , 

Doç. Dr. Gürkan ERSOY ,Op. Dr. Aytekin ERTUĞRUL ,Doç.Dr.Mehmet ERYILMAZ, Prof. Dr. Hanım 

HALİLOVA ,Uz.Dr.Tuba HANCI , Sedat İŞERİ , Serdar İZBELİ , Prof. Dr. Ramazan İNCİ ,Bio. H. Merve 

İYRAS ,Doç. Dr. Burcu İlkay KARAMAN, Uzm. Arkeolog Murat KARASALİHOĞLU, BioEsra ÖZ ,Bio. 

Fezile ÖZDEMİR ,Bio. Merve PARLAKGÖRÜR, Yrd. Doç. Suavi Tuncay, Ayşe TANDOĞAN ,Güzide Filiz 

TUZCU ,Yard. Doç. Dr. Neşe Nur USER, Dr. Ozan UZKUT ,Mehmet Fatih YAPICIOĞLU ,Biomüh. Emine 

Firdevs YILDIRIM ,Psk. Gülşah Şükran YILDIZ ,Uzm. Dr. Akın YILDIZ , Av.SadıkSinan YILMAZ , Arsen 

ASLANOĞLU, Ayberk Furkan ÖZTÜRK, Çağatay TEKİNAY, Çiğdem Damla ÇİÇEK, Duygu YAVUZ, Eser 

Ethem ILGIT, Fulya YÜKSEL, Hilal KAYA, Jale DİNÇ, Kevser SARICA, Kübra ŞEKER, Merve KOÇAK, 

Merve VATANSEVER, Seliz BAŞYİĞİT, Ulaş SAĞDUYU,Mukadder ARSLANTAŞ, Özenç SANCAR 

 

 



Kongre Fotoğrafları: https://picasaweb.google.com/107420888725716402641/5utgpicasa adresindedir 

 

  

       Op.Dr.Erkan Balkan 
 

 

 
Op.Dr.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

Op.Dr.Hüseyin Bekir. Yunanistan.Dedeağaç.            Kongre Başkanları:Serap Kipay-Erkan Balkan 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://picasaweb.google.com/107420888725716402641/5utgpicasa


 

 
6. UTG Başkanlarından Yard.Doç.Dr.Neşe Nur USER,  

5. UTG BaşkanıYard.Doç.Dr.Serap Kipay la (Taşköprü Pompeipolis) 

 

 

  
 

  
TÜMED BAŞKANI CENGİZ CHESKO 



  
Çankırı Tarihi Hamam da Kahvaltı 

  
Çankırı Tuz Mağaraları 

 

 
Çankırı Taş Mescit 



 

  
 

                                Dr.Mehmet ERYILMAZ                          Ilgaz Dağı Derbent Anıtı                     

 

 
 

Ilgaz Belediyesi Ziyareti    

 

  
 

  



 

 

 

 

  

  
 

  
İZBELİ Çiftliği (Kalan Son Sipahi Ocağı) 

  



  

  

  

  
 

 



  

  

  

  
Prof.Dr.Hanım HALİLOVA (Azerbaycan) 

 



  
Taşköprü Pompeipolis 

 

 
Serdar İZBELİ ve Taşköprü Belediye Başkan Vekili 

 

 
Kastamonu Valisi ile. 



 

  
 

 
Sağlık Mhabiri Esra ÖZ, Tabip Odası Başkanı Op.Dr.Serkan AYDIN ile 


